[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2022

  №  137                       сл. Барило-Крепинская
О внесении изменения в постановление об утверждении протокола заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 08.11.2010 г № 76

На основании Областного закона № 363-ЗС от 07.10.2005 г. «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», на основании свидетельства о заключении брака II-АН № 792767 от 12.08.2017г. выданного отделом ЗАГС Администрации Родионово-Несветайского района Ростовской области, свидетельства о рождении IV-АН № 593229 Отдела ЗАГС Администрации Родионово-Несветайского района Ростовской области и свидетельства о рождении IV-АН № 861692, 96100033 отдела ЗАГС Администрации Родионово-Несветайского  района  Ростовской области, Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол № 2 от 15 декабря 2022 г.  жилищной комиссии   «Об изменении состава семьи гражданки Анцибор Екатерины Викторовны, состав семьи  пять человек».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на       Сеймовскую Е.А.

	И.о.главы Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

	И.В.Гоголь